
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Piła, dnia 3 marca 1990 r. Nr 4

Treść:
Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

23 — uchwała Nr X/49/90 Gminnej Rady Narodowej w Kaczorach z dnia 12 lutego 1990 r. w sprawie podatku od
posiadania psów

24 — uchwała Nr X/43/90 Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole z dnia 20 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawki
bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe, na terenie gminy Ryczywół

25 — uchwała Nr X/45/90 Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole z dnia 20 lutego 1990 r. w sprawie podatku od
posiadania psów

26 — uchwała Nr X/46/90 Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole z dnia ,20 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia wy
sokości opłaty miejscowej i sposobu jej pobierania

27 — uchwała Nr 'XjQ'ijQO Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole z dnia 20 lutego 1990 r. w sprawie obniżenia stawki
podatku od nieruchomości

28 — uchwała Nr IX/40/90 Gminnej Rady Narodowej w Wałczu z dnia 22 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawki
bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Wałcz

29 — uchwała Nr IX/41/90 Gminnej Rady Narodowej w Wałczu z dnia 22 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek
podatku od posiadania psów

30 — uchwała Nr XI/48/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krajence z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Krajenka

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

31 — zarządzenie Nr 3/90 Wojewody Pilskiego z dnia 27 lutego 1990. r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1990 roku

23
UCHWAŁA Nr X/49/90

Gminnej Rady Narodowej w Kaczorach 
z dnia 12 lutego 1990 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) oraz art. 12 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późniejszymi zmianami) Gminna 
Rada Narodowa w Kaczorach uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów 
w następującej wysokości:
1. od rolników

— od drugiego psa — 2.000,—zł,
— od trzeciego i każdego następnego — 10.000,—zł.

2. Od osób będących właścicielami nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym i od właścicieli 
ferm lisich:
— od pierwszego psa — 1.000,—zł,
—- od drugiego i każdego następnego psa — 10.000,—zł.

3. Od osób zamieszkałych w budynkach będących w dys
pozycji organów administracji państwowej, spółdzielni 
mieszkaniowej i zakładów pracy:
— od pierwszego psa — 5.000,—zł,
— od drugiego i każdego następnego psa — 10.000,—zł.

§ 2

1. Zwalnia się od obowiązku opłacania podatku z tytułu 
posiadania psów przez:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 4, poz. 23,24,25

— stróży obiektów przemysłowych,
— sołtysów od drugiego psa.

2. Wolne od podatku jest posiadanie psów, które nie 
ukończyły w dniu 1 stycznia danego roku 2 m-cy życia.

§ 3

Podatek płatny jest za każdy rok bez wezwania do dnia 
31 marca danego roku, na rachunek Urzędu Gminy w Ka
czorach za pośrednictwem sołtysów, placówek pocztowych, 
banków, bądź w kasie Urzędu Gminy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Traci moc uchwała Nr X/47/85 Gminnej Rady Naro
dowej w Kaczorach z dnia 30 października 1985 r. w spra
wie podatku od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Pil. 
Nr 13, poz. 123).

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Edward Górka

24
UCHWAŁA Nr X/43/90

Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole 
z dnia 20 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Ryczywół.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (j.t. Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 
oraz z 1989 r. Nr 1Ó, poz. 57, Nr 20, poz. 108, Nr 34, 
poz. 178 i Nr 35, poz. 192), § 11 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330, z 1989 r. Nr 67, 
poz. 409) Gminna Rada Narodowa w Ryczywole uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po
wierzchni użytkowej za lokale użytkowe położone na 
terenie gminy Ryczywół w wysokości:
a) 500,— zł miesięcznie za lokale wynajmowane na rzecz 

organizacji społeczno-politycznych utrzymujących się 
ze składek członkowskich, dotacji,

b) 1.000,— miesięcznie za lokale usługowe,
c) 1.500,— zł miesięcznie za lokale handlowe, gastronomi

czne i produkcji przemysłowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Ryczywół.

§ 3

Traci moc uchwała Nr V/26/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Ryczywole z dnia 31 stycznia 1989 r. w sprawie usta
lenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe 
na terenie gminy Ryczywół (Dz. Urz. Woj. Pil. Nr 4, 
poz. 19).

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Wojwództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Ostrowski

Uchwała Nr X/45/90
Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole 

z dnia 20 lutego 1990 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183, z 1989 r. Nr 34. 
poz. 178), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50 
z późniejszymi zmianami) Gminna Rada Narodowa w Ry
czywole uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się następujące roczne stawki podatku od po
siadania psów:
1) od rolników do 5 ha

— jeden pies wolny od podatku,
— od drugiego i każdego następnego psa — 10.000 zł,

2) od rolników powyżej 5 ha
— dwa psy wolne od podatku



Nr 4, poz. 25,26,27 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

— od trzeciego i każdego następnego psa — 10.000 zł,
3) od osób zamieszkałych w domach jedno

rodzinnych i budynkach zagrodowych
— od pierwszego psa — 5.000 zł,
— od drugiego i każdego następnego psa — 10.000 zł,

4) od osób zamieszkałych w budynkach 
zwartych wielomieszkaniowych, zakła
dowych, gospodarki komunalnej i spół
dzielczych
— od pierwszego psa — 15.000 zł,
— od drugiego i każdego następnego psa — 20.000 zł.

2. Stawka podatku za dany rok ulega obniżeniu o 5O°/o 
jeżeli wejście w posiadanie psa nastąpiło w II pół
roczu.

§ 2

Zwalnia się od obowiązku opłacenia podatku stróży 
nocnych.

§ 3

1. Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do dnia
15 maja każdego roku u sołtysów lub w Banku Spół

dzielczym w Ryczywole na konto nr 957359-143-133.
2. W przypadku wejścia w posiadanie psa po terminie 

określonym w ust. 1 podatek należy opłacić w okresie 
14 dni od nabycia psa.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Traci moc uchwała Nr IV/17/88 Gminnej Rady Narodo
wej w Ryczywole z dnia 15 grudnia 1988 r. w sprawie 
podatku od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Pil. Nr 19, 
poz. 132).

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz Ostrowski

26

UCHWAŁA Nr X/46/90
Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole 

z dnia 20 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty miejscowej i sposobu 
jej pobierania.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183, z 1989 r. Nr 34, 
poz. 178) art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po
datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. 
Nr 19, poz. 132 i z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz Nr 74, 
poz. 443) oraz § 1 uchwały Nr XII/73/86 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile z dnia 26 marca 1986 r. w spra
wie ustalenia miejscowości, w których jest pobierana 
oplata miejscowa (Dz. Urz. Woj. Pil. Nr 3, poz. 19) 
Gminna Rada Narodowa w Ryczywole uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej na terenie 
miejscowości Piłka Młyn w kwocie 200,— złotych.

§ 2

Opłata pobierana będzie przy czynnościach meldunkowych 

i przekazywana na konto dochodów Urzędu Gminy 
w Banku Spółdzielczym w Ryczywole Nr 957359-143-133.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmipy 
Ryczywół.

§ 4

Traci moc uchwała Nr IV/19/88 Gminnej Rady Narodo
wej w Ryczywole z dnia 15 grudnia 1988 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty miejscowej i sposobu jej po
bierania (Dz. Urz. Woj. Pil. Nr 19, poz. 134).

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz Ostrowski

z dnia 20

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183), art. 5 
ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła-

UCHWAŁA Nr X/47/90 
Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole 

lutego 1990 r.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 4, poz. 27,28,29

tach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późniejszymi 
zmianami) Gminna Rada Narodowa w Ryczywole uchwala, 
co następuje:

§ 1

Obniża się o 25% tj. do kwoty 6.000,— zł za 1 m2 stawkę 
podatku od nieruchomości od budynków lub ich części 
zajętych na wykonywanie działalności gospodarczej.

§ 2

Obniża się o 50% stawkę podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajętych na wykonywanie dzia
łalności gospodarczej przez emerytów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Ryczywół.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1990 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Ostrowski

28

UCHWAŁA Nr IX/40/90 
Gminnej Rady Narodowej w Wałczu 

z dnia 22 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Wałcz.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.), art. 15 
ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. — Prawo lo
kalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) oraz § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 lutego 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użyt
kowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230, Dz.U. Nr 42, poz. 330 
z 1988 r. i Dz.U. Nr 67, poz. 409 z 1989 r.) uchwala się, 
co następuje

§ 1

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za lokale użyt
kowe w wysokości:
1) za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzy
mującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji w wysokości — 500 zł za 1 m2 powierzchni 
użytkowej,

2) za następujące lokale użytkowe usług deficytowych: 
dekarstwo, blacharstwo, ciesielstwo, zduństwo, stud- 
niarstwo, kowalstwo, szewstwo, zegarmistrzostwo, fry- 
zjerstwo, krawiectwo, usługi radiowo-telewizyjne, ga
stronomia, naprawy sprzętu gospodarstwa domowego. 

usługi weterynaryjne, ubojownie, masarnie, produkcja 
materiałów budowlanych energooszczędnych i z surow
ców pochodzenia lokalnego — 1.200 zł za 1 m2 po
wierzchni użytkowej,

3) za pozostałe lokale — 2.500 zł za 1 m2 powierzchni 
użytkowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Wałcz.

§ 3

Traci moc uchwała Nr V/26/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Wałczu z dnia 26 kwietnia 1989 r. w sprawie usta
lenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe 
na terenie gminy Wałcz (Dziennik Urzędowy Wojewódz
twa Pilskiego Nr 10, poz. 93).

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od- daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanislaw Milczarski

UCHWAŁA Nr IX/41/90 
Gminnej Rady Narodowej w Wałczu 

z dnia 22 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego^ (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 

z 1988 r.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50 z późniejszymi zmianami) Gminna Rada Narodowa 
po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Zaopatrzenia i Rolnictwa uchwala, co następuje:



Nr 4, poz. 29,30,31 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od posia
dania psów:
1) od pierwszego psa — 7.000 zł,
2) od drugiego psa — 10.000 zł,
3) od trzeciego i następnych — 20.000 zł.

§ 2

Zwalnia się od obowiązku opłacania podatku za pierw
szego psa w celu pilnowania gospodarstwa rolnego, stróży 
nocnych, a utrzymywanych w celu pilnowania stad na 
pastwiskach, bez względu na liczbę.

§ 3

Renciści i emeryci prowadzący samodzielne gospodarstwa 
domowe opłacają podatek od jednego psa na gospodarstwo 
domowe w wysokości połowy stawek określonych w § 1 
pkt 1.

§ «

Podatek płatny jest corocznie bez wezwania u sołtysów 

lub w kasie Urzędu Gminy w Wałczu do 15 maja każdego 
roku.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Wałcz.

§ 6

Traci moc uchwała Nr IX/39/85 Gminnej Rady Naro
dowej w Wałczu z dnia 12 grudnia 1985 r. w sprawie 
ustalenia stawek podatku od posiadania psów (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pilskiego z 1985 r. Nr 15, poz. 168).

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z upływem 7 dni od daty ogło
szenia w formie plakatów i podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Milczarski

30

UCHWAŁA Nr XI/48/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krajence 

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Krajenka.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) 
i § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230, zm. Dz.U. 
z 1988 r. Nr 42, poz. 330 i Dz.U. z 1989 r. Nr 67, poz. 409) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Krajence uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala się na terenie miasta i gminy stawkę bazową 
czynszu za lokale użytkowe w wysokości:
1) 600,—zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu wy

najmowanego na prowadzenie działalności handlowej 
(Dom Książki),

2) 500,—zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu wy
najmowanego na prowadzenie działalności kulturalno- 
-oświatowej (biblioteka) i lokali wynajmowanych orga
nizacjom społeczno-politycznym,

3) 2.500,—zł za 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych 
lokali. z

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Krajenka.

§ 3

Traci moc uchwała Nr V/25/89 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Krajence z dnia 21 lutego 1989 r. w sprawie 
ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użyt
kowe na terenie miasta i gminy Krajenka (Dz. Urz. Woj- 
Pilskiego Nr 8, poz. 52).

§ 4

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Stanisław Polański

31
ZARZĄDZENIE Nr 3/90 

Wojewody Pilskiego 
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1990 roku.
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 

1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Polskiej Rze
czypospolitej Ludowej (Dz.U. z 1988 r. Nr 30, poz. 207



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 4, poz. 31

z późn. zm.), § 1 pkt 3 lit. b rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów 
prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126 z późn. zm.) 
w związku z § 1 zarządzenia Ministrów Spraw Wew
nętrznych i Obrony Narodowej z dnia 9 grudnia 1989 r. 
w sprawie przeprowadzenia poboru w 1990 r. (M.P. nr 44, 
poz. 361) zarządza się, co następuje:

§ 1

Pobór na terenie województwa pilskiego przeprowadzony 
zostanie w okresie od dnia 2 kwietnia do dnia 17 maja 
1990 roku.

§ 2

Ustala się następujące siedziby, adresy i terminy urzę
dowania rejonowych komisji poborowych:
1) Rejonowa Komisja Poborowa w Czarnkowie — Czarn- 

kowski Dom Kultury, ul. Kościuszki 60, tel. 26-06, 
urzęduje od dnia 2 kwietnia do dnia 11 maja 1990 r. 
w godz. od 7.30 do 15.30 z wyjątkiem niedziel i dni 
wolnych od pracy.

2) Rejonowa Komisja Poborowa w Pile — Urząd Miejski 
Piła, Plac Staszica 10, tel. 260-16, urzęduje od dnia 
2 kwietnia do dnia 17 maja 1990 roku, w godz, od 
7.30 do 15.30 z wyjątkiem niedziel i dni wolnych od 
pracy.

3) Rejonowa Komisja Poborowa w Trzciance — Ośrodek 
Sportu i Rekreacji Trzcianka, ul. P. Skargi 56, tel. 232, 
urzęduje od dnia 2 kwietnia do dnia 26 kwietnia 
1990 r. w godz. od 8.00 do 16.00 z wyjątkiem niedziel 
i dni wolnych od pracy.

4) Rejonowa Komisja Poborowa w Wałczu — Wałecki 

Ośrodek Kultury Plac ZMW 3, tel. 30-25, urzęduje 
od dnia 2 kwietnia do dnia 30 kwietnia 1990 r. w godz. 
od 7.30 do 15.30 z wyjątkiem niedziel i dni wolnych 
od pracy.

5) Rejonowa Komisja Poborowa w Wągrowcu — Miejski 
Dom Kultury Wągrowiec, ul. Kościuszki 57, tel. 20-563, 
urzęduje od dnia 2 kwietnia do dnia 15 maja 1990 r. 
w godz. od 7.30 do 15.30 z wyjątkiem niedziel i dni 
wolnych od pracy.

6) Rejonowa Komisja Poborowa w Złotowie — Urząd 
Miejski Złotów Al. Piasta 1, tel. 22-12, urzęduje od 
dnia 2 kwietnia do dnia 9 maja 1990 r. w godz. od 
7.30 do 15.30 z wyjątkiem niedziel i dni wolnych od 
pracy.

§ 3

1. Ustala się harmonogram stawiennictwa poborowych 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

2. Załącznik nie podlega ogłoszeniu.

§ 4

Kategorie osób objętych obowiązkiem zgłoszenia się do 
poboru, osób wzywanych do stawienia się przed rejono
wymi komisjami poborowymi oraz ustalenia, o których 
mowa w § 2 podaje się dodatkowo do wiadomości pub
licznej w drodze obwieszczeń.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pils
kiego.

dr Zbigniew Rosiński

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki, Al. Niepodległości 33, pokój 131, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 11

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

RSW ZG Piła Ag. 2 184 90 450 egz.

Prenumerata roczna 1.600,— zł, półroczna 800,— zł. 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych 
numerów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.
Cena 72 zł

ODBIORCA:


